
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 24. augustā 

 
Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 24. augustā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 24. augustā pulksten 12.00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis 

   
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 
(26.§ - 48.§)  
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§) 
Ainārs Bunka, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktores vietnieks 
(16.§) 
Inga Ekuze, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (5.§, 9.§ un 
10.§) 
Ilga Erba, Centrālās Zinātniskās bibliotēkas direktore (24.§) 
Mārtiņš Jākobsons, Komunālās pārvaldes vadītāja vietnieks (11.§ un 25.§) 
Ginta Latiša, pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" vadītājas amata 
pretendente (9.§)  
Aija Mickus, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas juriste 
Jānis Neimanis, Komunālās pārvaldes vadītājs (11.§ un 25.§) 
Nora Sudmale, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” finansējuma 
piesaistes speciāliste (3.§ un 4.§) 
Inta Šoriņa, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdes priekšsēdētāja 
(3.§ un 4.§) 
Aivis Tints, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs (19.§)  
Andris Vistiņš, SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" valdes loceklis (6.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 



 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§ un 2.§) 
 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.–2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par mobilitātes plānu 
izstrādi. 

3. Par projektu “CreArt 3.0 #stringing_together”. 

4. Par projektu “Misija (ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana (Task Force 
(un)rest – Empowering Community Whisperers)”. 

5. Par jauniešu iniciatīvu projektu. 

6. Par aizņēmumu SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla palielināšanai. 

7. Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 1. daļa" 
īstenošanai. 

8. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam. 

9. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" vadītāju. 

10. Par direktora pienākumu izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas Liedaga 
vidusskola". 

11. Par pašvaldības aģentūras direktoru un iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju. 

12. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" direktoru. 

13. Par Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna un 
Klimatpilsētas līguma apstiprināšanu. 

14. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments". 

15. Par pilnvarojumu Liepājas pilsētas Pašvaldības policijai. 

16. Par grozījumiem 2016. gada 25. februāra lēmumā Nr.47 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Deinstitucionalizācijas vadības darba grupas izveidošanu”. 

17. Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos. 

18. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par administratīvā akta izdošanu. 

22. Par Sociālā dienesta 2023. gada 16. jūnija lēmumu. 

23. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas lēmumu. 

24. Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas kustamās mantas bezatlīdzības pieņemšanu. 

25. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas trešajai 
izsolei. 

26. Par nekustamo īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā. 

27. Par nekustamo īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā. 

28. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, Liepājā. 

29. Par zemesgabala Pļavu ielā 83 nomu. 

30. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 



 

3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par zemesgabalu Sila ielā 7 un Spīdolas ielā 16 daļu nomas līgumu darbības 
termiņu pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Lielā ielā 18 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienībās Meldru ielā 4A un Meldru 
ielā 9, Liepājā. 

34. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienībās Ulmales ielā 2 un Lauku ielā 
61, Liepājā. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu. 

38. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā 21-3 
izsolei. 

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 izsolei. 

40. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-2 izsolei. 

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 4/6-7 izsolei. 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 1A-
4 izsolei. 

43. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-15 
izsolei. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 izsolei. 

45. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-27 
izsolei. 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 
atkārtotai izsolei. 

47. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-8 izsolei. 

48. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-5 izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.–2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
aktualizēto Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam 
pielikumu "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam".  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma sešos Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā 2022.-
2027. gadam iekļautajos projektos / darbībās veikti 
labojumi, kā arī tajā iekļauti pieci jauni projekti:  
- "Change(k)now (INTERREG Baltic Sea Region)", kura 
ietvaros plānots izvērtēt iespējas pašvaldības 
publiskajos pasākumos ieviest dzērienu depozīta 
glāzes;  
- "YOUTHful Baltic (Erasmus+)", kura ietvaros plānots 



 

4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

organizēt jauniešu mobilitāti un konferenci, kuras 
ietvaros tiks pētītas problēmas, ar kurām saskaras 
Baltijas jūras reģions;  
- "CreArt 3.0 #stringing_together", kura ietvaros tiks 
īstenotas Liepāja – Eiropas kultūras galvaspilsēta 
2027. gadā programmas organizāciju kapacitātes 
stiprināšanas aktivitātes, iesaistot dažādu jomu 
māksliniekus un kultūras darbiniekus;  
- "Misija (ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana", 
kura ietvaros plānots īstenot Liepāja – Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 2027. gadā programmas vietējo cilvēku 
līderības stiprināšanas aktivitātes;  
- "Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz izmaiņām vērsta 
mentorēšana, zināšanu apmaiņa un sadarbība ar 
Valensijas pilsētu", kura ietvaros tiks organizētas dizaina 
domāšanas darbnīcas, izstrādāta viedpilsētas ceļa 
karte, norisināsies pieredzes apmaiņa ar Valensijas 
pilsētu, plānots arī izvietot sensorus atkritumu urnās 
Liepājas pludmalē, ieviest e-studiju vidi Liepājā, veikt 
pilotprojektu saistībā ar depozītglāzēm un to ietekmi uz 
vidi. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.265/9 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par mobilitātes plānu 
izstrādi 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
jūnija sēdē atbalstīja Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijas dalību URBACT IV starpreģionu 
sadarbības programmas projektā “Plāni ilgtspējīgas 
pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for Urban Mobility 
Actions)”. Projekts tiks īstenots sadarbībā ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un septiņiem 
ārvalstu partneriem. Projekta ietvaros paredzēts 
izstrādāt katrai pašvaldībai mobilitātes plānu, organizēt 
pieredzes apmaiņas braucienus, veikt inovatīvu ideju 
testēšanu u.c. aktivitātes.  



 

5 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lai nodrošinātu sekmīgu, finansiāli efektīvu projekta 
aktivitāšu īstenošanu, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt vienotu iepirkumu kopā ar 
Dienvidkurzemes novadu par konsultanta piesaisti 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
mobilitātes plānu līdz 2035. gadam izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.266/9 "Par dalību kopīgā 
iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par 
mobilitātes plānu izstrādi". 

 
3.§ 

Par projektu "CreArt 3.0 #stringing_together" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” dalību sadarbības projektā “CreArt 3.0 
#stringing_together” Eiropas Komisijas programmā 
“Radošā Eiropa” un apstiprināt projekta kopējās 
attiecināmās izmaksas 249 112,00 eiro no kurām 60% ir 
Eiropas Komisijas programmas “Radošā Eiropa” 
finansējums un 40% ir Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums.  
   Projekta mērķis ir daļēji īstenot "Liepāja – Eiropas 
kultūras galvaspilsēta 2027. gadā" programmas 
organizāciju kapacitātes stiprināšanas, mākslinieku 
rezidenču un mobilitātes aktivitātes un kultūras 
notikumus.  
   Projekta īstenošanas rezultātā Liepājā norisināsies 
mākslinieku rezidences, auditorijas paplašināšanas 
aktivitātes, iesaistot dažādu jomu māksliniekus un 
palielinātu vizuālās mākslas ekonomisko, sociālo un 
kultūras ieguldījumu vietējās kopienās, sadarbojoties 
pastāvīgā Eiropas radošo spēku apmaiņas programmā 
jaunajiem māksliniekiem un kultūras darbiniekiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

6 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.267/9 "Par projektu "CreArt 
3.0 #stringing_together"". 

 
4.§ 

Par projektu “Misija (ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana (Task Force 
(un)rest – Empowering Community Whisperers)” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” dalību sadarbības projektā “Misija 
(ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana” un 
pieteikuma iesniegšanu Eiropas komisijas programmas 
“Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” “Pilsoņu 
iesaistīšanas un līdzdalības veicināšanas – 
2023  (CERV-20230CITIZENS-CIV)” programmas 
finansējuma konkursā.  
  Projekta mērķis ir izveidot un īstenot "Liepāja – Eiropas 
kultūras galvaspilsēta 2027. gadā" sabiedrības iesaistes 
plānā definētās “Misija (ne)miers” programmas “vietējo 
stāstnieku” un jauniešu iesaisti un kapacitātes 
stiprināšanu.  
   Projekta īstenošanas rezultātā Liepājas valstspilsētai, 
Dienvidkurzemes un Kuldīgas novadiem būs iespēja 
izcelt un iesaistīt pilsoniski aktīvas sabiedrības 
veidošanā vietējos iedzīvotājus.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 140 070,00 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.268/9 "Par projektu "Misija 
(ne)miers – vietējo stāstnieku stiprināšana (Task 
Force (un)rest – Empowering Community 
Whisperers)"". 

 
5.§ 

Par jauniešu iniciatīvu projektu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot jauniešu iniciatīvu projektu 
konkursa organizēšanu un administrēšanu Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvaldes struktūrvienības “Bērnu un 



 

7 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jaunatnes centrs” filiālei “Jauniešu māja”, kuras tiešais 
pienākums ir darbs ar jaunatni un kura ir iesaistīta 
jaunatnes politikas īstenošanā, kā arī apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu 
konkursa noteikumus.  
   Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa mērķis ir 
finansiāli atbalstīt jauniešu iniciatīvas, kas veicina 
Liepājas jauniešu iekļaušanos pašvaldības darbības, 
kultūras, sporta un izglītības procesos, sekmējot 
jaunatnes fiziskās aktivitātes, vērtīborientāciju un aktīvu 
līdzdalību, un kuras nav saistītas ar citiem projektiem vai 
darbā ar jaunatni iesaistīto organizāciju programmām un 
pasākumiem.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 

   Jautājuma par iemeslu, kāpēc tiek mainīts programmas operators no nevalstiskās 
organizācijas – biedrības “Attīstības platforma YOU+” – uz pašvaldības institūciju, 
apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš. 

Dace Bluķe: - Uzskata, ka, ja vēlamies veicināt pilsonisko aktīvismu 
un jauniešu iesaisti sadarbībā ar pašvaldību, tad 
iepriekšējā gadā realizētais konkurss, kuru administrēja 
jauniešu organizācija biedrība “Attīstības platforma 
YOU+”, bija labs piemērs, ar ko Liepāja varēja lepoties. 
Tas bija ļoti labs piemērs, ka nevalstiskās organizācijas 
var aktīvi iesaistīt pasākumu plānošanā, organizēšanā 
un vadīšanā. Uzticēšanās jauniešu organizācijām veicina 
jauniešu līdzdalību un viņu atbildības sajūtu.  
   Jautā, ja nav konstatēti pārkāpumi, kāpēc biedrībai 
“Attīstības platforma YOU+” tiek noņemta jauniešu 
iniciatīvu projektu konkursa administrēšana un uzticēta 
pašvaldībai? Uzskata, ka tas ir solis atpakaļ virzienā, kas 
vispār ir pilsoniskā līdzdalība, jauniešu līdzdalība. 
   Informē, ka minēto iemeslu dēļ balsos pret sagatavoto 
lēmuma projektu.  

   Jautājumu par iespēju Bērnu un jaunatnes centram attīstīt un pilnveidot savu darbību, 
uzņemoties jauniešu iniciatīvu projektu konkursa organizēšanu, par pašvaldības 
sadarbību ar biedrību “Attīstības platforma YOU+” un citām jauniešu organizācijām 
apspriešanā piedalās: Inga Ekuze, Dace Bluķe un Salvis Roga. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Dace Bluķe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.269/9 "Par jauniešu 
iniciatīvu projektu". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.3 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības jauniešu iniciatīvu 



 

8 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projektu konkursa noteikumi". 

 
6.§ 

Par aizņēmumu SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla palielināšanai 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt 2023. gadā Valsts kasē ilgtermiņa 
aizņēmumu uz 10 gadiem 2 453 419 eiro apmērā 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā 
slimnīca” pamatkapitāla palielināšanai, lai īstenotu 
projektu "Infrastruktūras attīstība SIA “Liepājas 
reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas 
un bērnu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un 
kvalitāti Kurzemē”. Projekta ietvaros tiek sakārtota 
slimnīcas infrastruktūra un iegādātas medicīnas 
iekārtas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Salvis Roga) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.270/9 "Par aizņēmumu 
SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" pamatkapitāla 
palielināšanai". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 

1. daļa" īstenošanai 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu 
uz 5 gadiem 306 261 eiro apmērā projekta 
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 1. daļa" īstenošanai. 
Aizņēmums tiks izņemts 2023. un 2024. gadā. Atmaksu 
plānots veikt, sākot ar 2025. gadu.  
   Projekta ietvaros tiks nomainīti Liepājas ielās, 
laukumos un citās publiskai lietošanai paredzētajās 
teritorijās esošie gaismekļi uz energoefektīviem LED 
gaismekļiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

9 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.271/9 "Par aizņēmumu 
projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 
1. daļa" īstenošanai". 

 
8.§ 

Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem Liepājā, kuri izceļo no Ukrainas vai kuri 
nevar atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā 
kara dēļ, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
ziedot sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai 
"TABITAS SIRDS" finanšu līdzekļus 5 000 eiro apmērā 
ukraiņu ģimeņu primāro atbalsta funkciju 
nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.272/9 "Par ziedojumu 
Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam". 

 
9.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas 
iesniegums ar lūgumu pārtraukt darba tiesiskās 
attiecības, savstarpēji vienojoties, ar 2023. gada 
31. augustu.  
   2023. gada 11. jūlijā tika izsludināts atklāts konkurss 
uz Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 
vadītāja amatu. No diviem pretendentiem vislielāko 
punktu skaitu ieguva Ginta Latiša.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts ar 2023. gada 31. augustu atbrīvot no 



 

10 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pienākumu izpildes Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Pasaciņa” vadītāju Zani Zālīti-Gailumu un 
iecelt ar 2023. gada 1. septembri par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītāju Gintu 
Latišu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas amata 
pretendentes deklarētās dzīvesvietas iespējamo maiņu uz Liepāju pārrunā Jānis Vilnītis 
un Ginta Latiša. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.273/9 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pasaciņa" vadītāju". 

 
10.§ 

Par direktora pienākumu izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas Liedaga 
vidusskola" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas Liedaga 
vidusskolas direktores Ingas Zeides iesniegums, ar kuru 
lūdz atbrīvot viņu no amata ar 2023. gada 1. septembri, 
par pēdējo darba dienu nosakot 2023. gada 31. augustu.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbrīvot no amata Liepājas Liedaga 
vidusskolas direktori Ingu Zeidi un iecelt ar 2023. gada 
1. septembri par Liepājas Liedaga vidusskolas direktora 
pienākumu izpildītāju direktora vietnieci Aiju Grīnbergu 
līdz brīdim, kad dome būs lēmusi par jauna direktora 
iecelšanu amatā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.274/9 "Par direktora 
pienākumu izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas 
Liedaga vidusskola"". 

 



 

11 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 
Par pašvaldības aģentūras direktoru un iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 29. jūnijā tika izsludināts atklāts 
konkurss uz pašvaldības aģentūras “Liepājas 
sabiedriskais transports” (turpmāk – Sabiedriskā 
transporta aģentūra) direktora amatu, uz kuru pieteicās 
divi pretendenti. Pretendentu atlases komisija par 
atbilstošāko kandidatūru aģentūras direktora amatam 
atzina līdzšinējo pašvaldības iestādes “Komunālā 
pārvalde” (turpmāk – Komunālā pārvalde) vadītāju Jāni 
Neimani.  
   Lai apstiprinātu amatā jauno Sabiedriskā transporta 
aģentūras direktoru, kā arī, lai nodrošinātu Komunālās 
pārvaldes darba nepārtrauktību līdz jauna iestādes 
vadītāja apstiprināšanai amatā, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts iecelt ar 2023. gada 
1. septembri par Sabiedriskā transporta aģentūras 
direktoru Jāni Neimani uz pieciem gadiem, atceļot viņu 
no Komunālās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildes. 
Iecelt ar 2023. gada 1. septembri par Komunālās 
pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju vadītāja 
vietnieku Mārtiņu Jākobsonu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.275/9 "Par pašvaldības 
aģentūras direktoru un iestādes vadītāja pienākumu 
izpildītāju". 

 
12.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" direktoru 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes sociālais dienests" 
(turpmāk arī – Sociālais dienests) direktores Dianas 
Mejeres iesniegums ar lūgumu atbrīvot no amata un 
izbeigt darba tiesiskās attiecības, pusēm savstarpēji 
vienojoties.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbrīvot no amata ar 2023. gada 31. augustu 
Sociālā dienesta direktori Dianu Mejeri un iecelt ar 
2023. gada 1. septembri par Sociālā dienesta direktora 
pienākumu izpildītāju direktora vietnieci Santu Altāni līdz 
brīdim, kad dome ir lēmusi par jauna direktora iecelšanu 



 

12 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

amatā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.276/9 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" direktoru". 

 
13.§ 

Par Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna un 
Klimatpilsētas līguma apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2022. gadā Liepājas pilsēta pieteicās un 
tika arī izvēlēta kā viena no Eiropas Savienības (ES) 
misijas ”100 klimatneitrālas un viedas pilsētas līdz 
2030. gadam” (“Net Zero Cities”) pilsētām, tādejādi 
izvirzot daudz ambiciozākus mērķus, t.sk. samazināt 
CO2 emisiju apjomu 80% apmērā līdz 2030. gadam. 
Saskaņā ar pievienošanos ES misijas iniciatīvai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība 2023. gadā aktualizē un 
papildina savu Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plānu ar konkrētām un mērķtiecīgām rīcībām, kā 
arī izstrādā Klimatpilsētas līgumu, kas ir kā apņemšanās 
sasniegt šos mērķus.  
   Lai apstiprinātu minēto apņemšanos un dokumentāciju 
varētu iesniegt Eiropas Komisijai oficiālai saskaņošanai, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas 
enerģētikas un klimata rīcības plānu 2023.-2030. gadam 
un Liepājas valstspilsētas Klimatpilsētas līgumu, t.sk. 
Klimatneitralitātes rīcības plānu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Novēlējumu sasniegt Liepājas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plānā 2023.-2030. gadam izvirzītos mērķus izsaka Dace Bluķe. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

13 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.277/9 "Par Liepājas 
valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna un Klimatpilsētas līguma 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai veicinātu zemas īres maksas dzīvojamā 
fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts slēgt 
pilnvarojuma līgumu ar SIA "ReBalt Investments”, kas 
izteikusi vēlēšanos Klaipēdas ielā 138, Liepājā 
nodrošināt zemas īres maksas dzīvokļu pieejamību. 
Projekta ietvaros plānots izveidot vismaz 110 dzīvokļus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.278/9 "Par pilnvarojuma 
līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments"". 

 
15.§ 

Par pilnvarojumu Liepājas pilsētas Pašvaldības policijai 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pilnvarot Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policiju pašvaldības administratīvajā teritorijā pieņemt 
lēmumus par nolietotu transportlīdzekļu, kuri atrodas 
ārpus ceļa, vietā, kas nav paredzēta transportlīdzekļu 
novietošanai, kā arī ārpus transportlīdzekļa īpašnieka 
nekustamā īpašuma, atzīšanu par pamestiem un 
nodrošinātu to piespiedu pārvietošanu uz speciālu 
stāvvietu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 Jautājumu par iespēju minētos transportlīdzekļus ziedot Ukrainas sabiedrībai skaidro 
Aija Mickus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

14 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.279/9 "Par pilnvarojumu 
Liepājas pilsētas Pašvaldības policijai". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2016. gada 25. februāra lēmumā Nr.47 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Deinstitucionalizācijas vadības darba grupas izveidošanu” 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka 2023. gada beigās plānots pabeigt projektu 
“Kurzeme visiem” un ar to saistīto deinstitucionalizācijas 
procesu, tādēļ ir nepieciešams precizēt visus 
administratīvos jautājumus, kas saistīti ar minēto 
projektu. Septiņu gadu laikā, kopš darbojas 
deinstitucionalizācijas vadības darba grupa, ir notikušas 
vairākas darbinieku maiņas, tādēļ 2016. gada lēmumā 
norādītās DI vadības grupā iekļautās personas neatbilst 
tām, kuras šobrīd piedalās vadības grupā. Lai novērstu 
šīs nesakritības, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz saglabāt iesaistīto iestāžu, biedrību, 
nodibinājuma amatu nosaukumus, nenorādot konkrētas 
personas, kuras ieņem šos amatus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.280/9 "Par grozījumiem 
2016.gada 25.februāra lēmumā Nr.47 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības Deinstitucionalizācijas vadības 
darba grupas izveidošanu"". 

 
17.§ 

Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izslēgt no pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas sastāva Dianu Mejeri saistībā ar darba 
attiecību izbeigšanu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administrācijā un pašvaldības Nekustamo īpašumu 
jautājumu konsultatīvās komisijas sastāvā iekļaut Ingaru 
Apini.  
   Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītājam Ingaram Apinim tiek dota atļauja iestādes 
vadītāja pienākumu izpildītāja amata savienošanai ar 
citiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

15 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka netīšām ir kļūdījies balsojumā, bet ir “par” 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Apstiprina, ka 15 deputāti ir balsojuši par sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.281/9 "Par izmaiņām 
atsevišķu komisiju sastāvos". 

 
18.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības stipendiju piešķiršanas saistošos 
noteikumus.  
   Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir sekmēt 
domes noteikto speciālistu piesaisti un to sniegto 
pakalpojumu pieejamību pašvaldības institūcijās un 
kapitālsabiedrībās vai pie citām privātpersonām, kuras 
sniedz sabiedrībai nozīmīgus pakalpojumus.  
   Saistošie noteikumi nepieciešami, lai piesaistītu 
kvalificētus speciālistus, vienlaikus sekmējot 
saimnieciskās darbības attīstību un ar pašvaldības 
autonomajām funkcijām saistītu pakalpojumu, īpaši 
veselības aprūpes pieejamību un ilgtspējīgu attīstību 
Liepājā. Tādēļ, noslēdzot stipendijas līgumu, stipendiāts 
pēc kvalifikācijas iegūšanas, apņemas nodibināt 
nodarbinātības vai cita veida tiesiskās attiecības, vai 
jebkādā citā saimnieciskās vai uzņēmējdarbības formā 
nodrošināt savas specialitātes pakalpojumus Liepājas 
iedzīvotājiem. Pakalpojumu sniegšanas minimālais 
ilgums ir proporcionāls stipendijas saņemšanas laikam, 
bet ne mazāks kā trīs gadi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

16 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.282/9 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.13 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanas 
saistošie noteikumi". 

 
19.§ 

Par saistošo noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Saistošos noteikumus par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs. 
Saistošie noteikumi izstrādāti, lai veiktu izmaiņas 
līdzfinansējuma maksās, ņemot vērā vispārējo 
pakalpojumu sadārdzinājumu, pedagogu un tehniskā 
personāla atalgojuma pieaugumu un pašvaldības 
nodrošināto pakalpojumu kvalitāti – sporta 
infrastruktūras attīstību, medicīnas pakalpojumu 
nodrošināšanu, sacensību braucienu skaita pieaugumu, 
kā arī lai izlīdzinātu līdzfinansējuma maksas Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dibinātajās profesionālās 
ievirzes sporta izglītības iestādēs. Atšķirībā no šobrīd 
spēkā esošajiem 2011. gadā apstiprinātajiem 
saistošajiem noteikumiem Nr.9, izstrādātie saistošie 
noteikumi papildus paredz iespēju, ka izglītojamo var 
atbrīvot no līdzfinansējuma maksas, ja izglītojamais ir 
noslēdzis darba līgumu pasākuma “Nodarbinātības 
pasākumi vasaras brīvlaikā, personām, kuras iegūst 
izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības 
iestādēs” vai ģimenē radušās īslaicīgas finansiālas vai 
cita rakstura problēmas. Saistošajos noteikumos 
noteiktā līdzfinansējuma maksa 10 mēnešos palielinās 
pašvaldības budžetu par 183 472 eiro, kas tiks novirzīti 
profesionālas ievirzes sporta izglītības iestāžu izglītības 
procesu nodrošināšanai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Ludmila Rjazanova: - Atgādina, ka jau Finanšu komitejas sēdē aicināja 
diskutēt par šo jautājumu. Vēlas atkārtot, ka bērni ir 
mūsu nākotne, un ir svarīgi, lai viņi ne tikai sekmīgi 
mācās, bet arī saturīgi pavada savu brīvo laiku. Atzīmē, 
ka pilsētā ir ļoti laba sporta infrastruktūra un būtu labi, ja 
bērni to varētu izmantot, bet ar paredzēto vecāku 
līdzmaksājuma paaugstināšanu daudzi vecāki vairs 
nevarēs apmaksāt saviem bērniem sporta nodarbības.  
   Jautā vai Liepājā ir pieejami dati, cik bērni vispār 
neapmeklē nekādus pulciņus? Uzskata, ka vajadzētu 



 

17 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veikt pētījumu gan pirmsskolas izglītības iestādēs, gan 
vispārējās izglītības iestādēs, kāpēc bērni neapmeklē 
nevienu pulciņu, kas tam ir par iemeslu? Komitejas sēdē 
rādītajā prezentācijā bija norādīts, ka sporta skolās 
nodarbības apmeklē līdz 27% liepājnieku bērni. Ko tad 
dara pārējie bērni? Prezentācijā redzējām, ka trijās 
Latvijas pilsētās sporta skolas var apmeklēt bez maksas 
un vairākās citās pilsētās vecāku maksa ir mazāka nekā 
Liepājā.  
   Ņemot vērā, ka šobrīd cenas paaugstinās visam un 
vecākiem būs smagi apmaksāt bērnu nodarbības sporta 
skolās, aicina nepaaugstināt vecāku līdzmaksājumu 
sporta skolās, pagaidīt līdz 2024. gada janvārim, kad 
akciju sabiedrība “Sadales tīkls” pārskatīs 
elektroenerģijas sadales tarifus, un tad atgriezties pie šī 
jautājuma izskatīšanas. 

Gunārs Ansiņš: - Vēlas precizēt, kuru saistošo noteikumu punktu 
nepieciešams mainīt un kādā redakcijā izteikt? 

Ludmila Rjazanova: - Piedāvā nepaaugstināt vecāku līdzmaksājumu par 
nodarbībām sporta skolās. 

   Jautājumu par vecāku līdzmaksājuma apmēru citās pašvaldībās un iemesliem, kādēļ 
Liepājas sporta skolās nepieciešams paaugstināt vecāku līdzmaksājumu, par 
saistošajos noteikumos paredzēto plašo līdzmaksājuma atlaižu un atvieglojumu 
sistēmu apspriešanā piedalās Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Ludmila Rjazanova 
un Gunārs Ansiņš.  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.283/9 "Par saistošo 
noteikumu par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestādēs apstiprināšanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.14 "Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestādēs". 

 
20.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Saistošos noteikumus par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā.  
   Šobrīd spēkā esošie 2017. gadā apstiprinātie saistošie 



 

18 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumi Nr.13 tiek aizstāti ar jauniem, ņemot vērā 
izmaiņas tiesību aktos par dzīvojamo telpu īri un 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, kā arī īres 
maksas cenu kāpumu, komunālo maksājumu 
pieaugumu, inflācijas līmeni valstī.  
   Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt kārtību, kā 
personas, kuras ir tiesīgas saņemt pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā reģistrējamas 
pašvaldības palīdzības reģistrā un izslēdzamas no tā. 
Tāpat šo noteikumu mērķis ir noteikt palīdzības 
sniegšanas kārtību, nosacījumus un termiņu, uz kādu 
slēdzams dzīvojamās telpas īres līgums, kā arī 
pašvaldības institūcijas, kuras reģistrē personas un 
sniedz likumā “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” noteiktos palīdzības veidus. Saistošie 
noteikumi nepieciešami, lai risinātu mājokļu pieejamību 
pašvaldībā, lai vairāk iedzīvotājiem ar zemiem 
ienākumiem būtu iespēja pretendēt uz pašvaldības 
palīdzību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.284/9 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.15 "Saistošie 
noteikumi par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā". 

 
21.§ 

Par administratīvā akta izdošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts apstrīdēšanas 
iesniegums par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Apstādījumu uzraudzības komisijas pieņemto lēmumu, 
ar kuru nav pēc būtības izskatīts iesniegums par koku 
ciršanas atļaujas saņemšanu. Iesniedzēja lūdz domei 
izdot labvēlīgu administratīvo aktu – atļauju koku 
ciršanai ārpus meža. Izvērtējot apstrīdēšanas 
iesniegumā norādītos argumentus kopsakarā ar tiesību 
normām, atzīstams, ka nav tiesiska pamata izdot 
iesniedzējai labvēlīgu administratīvo aktu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atteikt izdot apstrīdēšanas iesnieguma 
iesniedzējai labvēlīgu administratīvo aktu – atļauju koku 



 

19 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ciršanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.285/9 "Par administratīvā akta 
izdošanu". 

 
22.§ 

Par Sociālā dienesta 2023. gada 16. jūnija lēmumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldībā saņemts 
iesniegums par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests” 
2023. gada 16. jūnija lēmuma Nr. 2-10/1/2995 
apstrīdēšanu.  
   Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 
81. pantu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domei, kā 
padotības augstākajai iestādei, ir pienākums izskatīt 
apstrīdēšanas iesniegumu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā, izskatot lietu pēc būtības, paredzēts atstāt 
negrozītu Sociālā dienesta 2023. gada 16. jūnija 
lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.286/9 "Par Sociālā dienesta 
2023. gada 16. jūnija lēmumu". 

 
23.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas lēmumu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai Administratīvā procesa likumā 
noteiktajā kārtībā izskatītu personas iesniegto 
apstrīdēšanas iesniegumu par Liepājas valstspilsētas 



 

20 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības Sociālo lietu komisijas pieņemto lēmumu.  
   Lēmuma projektā paredzēts atstāt negrozītu Sociālo 
lietu komisijas lēmumu daļā par atteikumu piešķirt 
palīdzību dzīvojamās telpas kosmētiskā remonta 
veikšanai un atcelt daļā par atteikumu piešķirt palīdzību 
elektroenerģijas pakalpojuma pieslēguma atjaunošanai, 
nosakot, ka materiālā palīdzība minētajam mērķim tiks 
piešķirta ar priekšnosacījumu, ka personai Sociālo lietu 
komisijai ir jāiesniedz dokuments, kas apliecina 
dzīvojamās telpas īres līguma spēkā esību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Helvijs Valcis: - Paziņo, ka balsošanā nepiedalīsies, jo ir piedalījies 
apstrīdētā Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo 
lietu komisijas lēmuma pieņemšanā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helvijs Valcis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.287/9 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas 
lēmumu". 

 
24.§ 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēkas kustamās mantas bezatlīdzības pieņemšanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu iedzīvotāju ar redzes 
traucējumiem un funkcionālo lasītnespēju bibliotekāro 
apkalpošanu un piekļuvi bibliotēkas pielāgotās 
literatūras resursiem Liepājā un Dienvidkurzemes 
novadā pēc Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 
reorganizācijas, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist pārņemt bez atlīdzības Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā Latvijas Neredzīgo 
bibliotēkas valdījumā esošo kustamo mantu – 1 
pamatlīdzekli (dators) un 47 inventāra vienības. 
Pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” uzņemt minēto 
kustamo mantu grāmatvedības uzskaitē un izmantot to 
Liepājas Centrālā zinātniskās bibliotēkas filiāles 
“Dienvidrietumu bibliotēka” darba nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

21 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.288/9 "Par Latvijas Neredzīgo 
bibliotēkas kustamās mantas bezatlīdzības 
pieņemšanu". 

 
25.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt kustamās mantas – cirsmu, 
kas atrodas Grīņu ielā 1/3 un Liedaga ielā 9, Liepājā – 
trešās izsoles noteikumus, nosakot sākumcenu 
23 700,00 eiro. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.289/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas 
atsavināšanas trešajai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.36 "Kustamās 
mantas – cirsmu, kas atrodas Grīņu ielā 1/3 un 
Liedaga ielā 9, Liepājā – trešās izsoles noteikumi". 

 
26.§ 

Par nekustamo īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai lemtu par valstij piekritīgā nekustamā 
īpašuma pārņemšanu, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist pārņemt 
pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu – dzīvokli 
Nr.65 ar kopējo platību 54 kv.m daudzdzīvokļu 
dzīvojamajā mājā Dorupes ielā 34 – pašvaldības 
funkcijas veikšanai, sniedzot palīdzību iedzīvotājiem 
dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

22 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.290/9 "Par nekustamo 
īpašumu Dorupes ielā 34-65, Liepājā". 

 
27.§ 

Par nekustamo īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai lemtu par valstij piekritīgā nekustamā 
īpašuma pārņemšanu, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist pārņemt pašvaldības īpašumā 
nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.20 ar kopējo platību 
53,8 kv.m daudzdzīvokļu mājā Šķēdes ielā 11 – 
pašvaldības funkcijas veikšanai, sniedzot palīdzību 
iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.291/9 "Par nekustamo 
īpašumu Šķēdes ielā 11-20, Liepājā". 

 
28.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, Liepājā 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist pārņemt pašvaldības īpašumā 
dzīvokļa īpašumu Nr.7 ar kopējo platību 154,6 kv.m 
dzīvojamā mājā Klaipēdas ielā 14A pašvaldības 
funkcijas veikšanai, sniedzot palīdzību iedzīvotājiem 
dzīvokļa jautājumu risināšanā. Dzīvokļa īpašums 
atrodas 1997.gadā ekspluatācijā nodotas piecstāvu 
dzīvojamās mājas 3. un 4. stāvā, un ir labā tehniskā un 
vizuālā stāvoklī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

23 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.292/9 "Par valstij piekritīgo 
nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 14A-7, Liepājā". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Pļavu ielā 83 nomu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 10 gadiem 
zemesgabalu 731 kv.m platībā Pļavu ielā 83 viņai 
piederošo ēku apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.293/9 "Par zemesgabala 
Pļavu ielā 83 nomu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līdz 2028. gada 19. augustam 
ar privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Mežu ielā daļas 158 kv.m platībā nomu 
nekustamā īpašuma Mežu ielā 44A apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.294/9 "Par zemesgabala Mežu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 



 

24 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 
Par zemesgabalu Sila ielā 7 un Spīdolas ielā 16 daļu nomas līgumu darbības 

termiņu pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “MEŽROZĪTES-368” 
zemes nomas līgumu par zemesgabala Sila iela 7 daļas 
un zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2033. gada 25. augustam 
dārzkopības biedrības darbībai un mazdārziņu 
ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.295/9 "Par zemesgabalu 
Sila ielā 7 un Spīdolas ielā 16 daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Lielā ielā 18 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar SIA “Reitan Convenience 
Latvia” noslēgto zemes nomas pārjaunojuma līgumu par 
zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas 35 kv.m platībā nomu 
sabiedrības īpašumā esošā preses kioska uzturēšanai 
un apsaimniekošanai uz laiku līdz 2028. gada 
15. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.296/9 "Par zemesgabala 
Lielā  ielā 18 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 



 

25 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienībās Meldru ielā 4A un 

Meldru ielā 9, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule ar lūgumu noslēgt aprobežojuma 
līgumu par pašvaldības zemes apgrūtināšanu.  
   Saistībā ar minēto izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikti lietošanas tiesību 
aprobežojumi zemes vienības Meldru ielā 4A daļai 
aptuveni 140 kv.m platībā un zemes vienības Meldru ielā 
9 daļai aptuveni 74 kv.m platībā elektroapgādes kabeļu 
līniju ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.297/9 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemes vienībās Meldru ielā 4A un 
Meldru ielā 9, Liepājā". 

 
34.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienībās Ulmales ielā 2 un 
Lauku ielā 61, Liepājā 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikti lietošanas tiesību 
aprobežojumi zemes vienības Ulmales ielā 2 daļai 
aptuveni 26 kv.m platībā un zemes vienības Lauku ielā 
61 daļai aptuveni 67 kv.m platībā elektropārvades 
kabeļa līnijas ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.298/9 "Par lietošanas tiesību 



 

26 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

aprobežojumu zemes vienībās Ulmales ielā 2 un 
Lauku ielā 61, Liepājā". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskaitīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 8B-24 nosacīto cenu 16 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.299/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-24 nosacīto cenu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskaitīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu 15 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.300/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-43 nosacīto cenu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu 15 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

27 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.301/9 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-34 nosacīto cenu". 

 
38.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā 21-3 
izsolei 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 1905. gada 
ielā 21-3 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 7 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.302/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
1905. gada ielā 21-3 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.37 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā 21-3, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0694) izsoles noteikumi". 

 
39.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 izsolei 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-
9 izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 
3 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

28 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.303/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-9 izsolei".  
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.38 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 3848) izsoles noteikumi". 

 
40.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-2 izsolei 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ganību 
ielā 90-2 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 6 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.304/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 90-2 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.39 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-2, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 2492) izsoles noteikumi". 

 
41.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 4/6-7 izsolei 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 4/6-7 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 8 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

29 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.305/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 4/6-7 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.40 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 4/6-7, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0267) izsoles noteikumi". 

 
42.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 1A-
4 izsolei 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 1A-4 izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 10 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.306/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 1A-4 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.41 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 1A-4, Liepājā  
(kadastra Nr.1700 903 0411) izsoles noteikumi". 

 
43.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-15 
izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-15 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 3 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 



 

30 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.307/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-15 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.42 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-15, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4066) izsoles noteikumi". 

 
44.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-2 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 3 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un  izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.308/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-2 izsolei". 
  

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.43 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0516) izsoles noteikumi". 

 
45.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-27 izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-27 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 4 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 



 

31 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:     1. Pieņemt lēmumu Nr.309/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-27 izsolei". 
 

    2. Apstiprināt noteikumus Nr.44 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-27, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 0680) izsoles noteikumi". 

 
46.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 55 pirmo elektronisko izsoli par 
nenotikušu un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 
166 160 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.310/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 55 atkārtotai izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.45 "Nekustamā 
īpašuma Vecajā ostmalā 55, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 030 0017) otrās elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 

47.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-8 izsolei 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-8 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 



 

32 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sākumcenu 4 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.311/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-8 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.46 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-8, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0784) izsoles noteikumi". 

 

48.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-5 izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 30-5 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 4 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.312/9 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 30-5 izsolei". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.47 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 30-5, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 1055) izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2023. gada 24. augustā pulksten 13.11. 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (30.08.2023.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (30.08.2023.) 


